Câmara Municipal de Canas

Plenário "Antonio Carlos Ventura"

Presidente Biênio 2003/2004

In Memoriam

MOÇÃO DE APLAUSOS n.º 01/2025

 Protocolado em

28/01/2025

___________________

Secretaria da Câmara

Aprovado               Rejeitado                Retirado

______ Sessão        Ordinária         Extra em: ______/______/______

Por ________________  Votos Favoráveis

      ________________   Votos Contrários

      ________________   Abstenções

      ________________   Ausências

Ver. Laerte Zanin

Presidente

 Etiqueta Protocolo:

1

Senhor Presidente;

Apresento à Mesa, cumpridas as formalidades regimentais e ouvido

o Egrégio Plenário, MOÇÃO DE APLAUSOS À EX-PREFEITA MUNICIPAL DE

CANAS, SENHORA SILVANA ZANIN, PELA REFORMA DA PRAÇA

LOCALIZADA NO BAIRRO BELA VISTA (CDHU).

                       JUSTIFICATIVA

A presente propositura se justifica devido ao bom trabalho de
reforma realizado na referida Praça e entregue para os moradores do Bairro Bela
Vista antes do encerramento do mandato da ex-Prefeita no qual melhorou a
estrutura do bairro e trouxe mais conforto aos moradores e visitantes.

Plenário "Antônio Carlos Ventura", 28 de janeiro de 2025.

ERNANI JOSÉ DA SILVA
"NANDO"

Vereador – PL

EMENTA: MOÇÃO DE APLAUSOS A EX-PREFEITA MUNICIPAL DE CANAS, SENHORA
SILVANA ZANIN, PELA REFORMA DA PRAÇA LOCALIZADA NO BAIRRO BELA VISTA
(CDHU).

Câmara Municipal de Canas

Plenário "Antonio Carlos Ventura"

Presidente Biênio 2003/2004

In Memoriam

MOÇÃO DE APLAUSOS n.º 01/2025

 Protocolado em

28/01/2025

___________________

Secretaria da Câmara

Aprovado               Rejeitado                Retirado

______ Sessão        Ordinária         Extra em: ______/______/______

Por ________________  Votos Favoráveis

      ________________   Votos Contrários

      ________________   Abstenções

      ________________   Ausências

Ver. Laerte Zanin

Presidente

 Etiqueta Protocolo:

2

Câmara Municipal de Canas

Plenário "Antonio Carlos Ventura"

Presidente Biênio 2003/2004

In Memoriam

MOÇÃO DE APLAUSOS n.º 01/2025

 Protocolado em

28/01/2025

___________________

Secretaria da Câmara

Aprovado               Rejeitado                Retirado

______ Sessão        Ordinária         Extra em: ______/______/______

Por ________________  Votos Favoráveis

      ________________   Votos Contrários

      ________________   Abstenções

      ________________   Ausências

Ver. Laerte Zanin

Presidente

 Etiqueta Protocolo:

3